
Bezirk Rems 2008/09

Herren Kreisklasse B Schorndorf
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Urbach III 20 17 1 2 172:69 +103 35:5
2 TSV Schornbach II 20 16 1 3 166:74 +92 33:7
3 SG Schorndorf VI 20 14 3 3 161:87 +74 31:9
4 TV Weiler II 20 14 2 4 162:86 +76 30:10
5 SG Schorndorf VII 20 10 1 9 132:129 +3 21:19
6 TSV Rudersberg III 20 9 1 10 119:138 -19 19:21
7 VfL Winterbach IV 20 7 3 10 125:134 -9 17:23
8 SV Plüderhausen VI 20 8 1 11 119:148 -29 17:23
9 TV Hebsack IV 20 3 2 15 76:164 -88 8:32

10 TSV Schornbach III 20 1 3 16 81:169 -88 5:35
11 SV Remshalden III 20 2 0 18 59:174 -115 4:36

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Bückle, Gerd, Schwalbenstr. 6, 73650 Winterbach, Mobil:
+4917643386863, Tel.: +49718175385, news@gerdbueckle.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.09.2008 16:30 t (1)

16:30 (1)
18:00 t (1)
18:30 (1)
19:30 t (1)

TSV Schornbach III
TV Weiler II
VfL Winterbach IV
SV Plüderhausen VI
TSV Schornbach II

SV Remshalden III
SG Schorndorf VI
SC Urbach III
TSV Rudersberg III
SG Schorndorf VII

7:9
8:8
9:5
7:9
8:8

So. 14.09.2008 10:00 (1) SG Schorndorf VI SG Schorndorf VII 9:6
Fr. 19.09.2008 20:00 v (1) TSV Schornbach II TSV Schornbach III 9:1
Sa. 20.09.2008 16:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

TV Weiler II
VfL Winterbach IV
SV Plüderhausen VI

TV Hebsack IV
SG Schorndorf VII
SC Urbach III

9:2
7:9
3:9

Sa. 27.09.2008 18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Rudersberg III
VfL Winterbach IV

SC Urbach III
SG Schorndorf VI

1:9
5:9

So. 28.09.2008 10:00 (1) SG Schorndorf VI TSV Schornbach III 9:2
Sa. 04.10.2008 16:00 (1)

19:00 (1)
SV Remshalden III
SC Urbach III

SG Schorndorf VII
TV Hebsack IV

2:9
9:0

So. 05.10.2008 10:00 (1) SG Schorndorf VI SV Remshalden III 9:1
Fr. 10.10.2008 20:00 v (1) VfL Winterbach IV TSV Schornbach II 0:9 W
Sa. 11.10.2008 16:00 (1)

18:00 (1)
SV Remshalden III
TSV Rudersberg III

TV Weiler II
TSV Schornbach III

2:9
9:6

So. 12.10.2008 10:00 (1) TSV Schornbach II TV Hebsack IV 9:0
Fr. 17.10.2008 20:00

20:00
TSV Rudersberg III
TSV Schornbach III

TV Weiler II
TV Hebsack IV

4:9
8:8

Sa. 18.10.2008 16:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Weiler II
SG Schorndorf VII
SV Plüderhausen VI

VfL Winterbach IV
SC Urbach III
TSV Schornbach II

8:8
6:9
1:9

Sa. 25.10.2008 16:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TSV Schornbach III
TSV Rudersberg III
SG Schorndorf VII
TV Hebsack IV
TSV Schornbach II

TV Weiler II
VfL Winterbach IV
SV Plüderhausen VI
SV Remshalden III
SC Urbach III

2:9
8:8
9:4
9:4
4:9

Sa. 01.11.2008 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Rudersberg III
TV Hebsack IV
SV Plüderhausen VI
SC Urbach III

SV Remshalden III
SG Schorndorf VII
TV Weiler II
SG Schorndorf VI

9:2
1:9
5:9
9:0

nu.Dokument 013, erstellt am 02.03.2026 11:33 | Seite 1 von 3



Bezirk Rems 2008/09

Herren Kreisklasse B Schorndorf
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.11.2008 10:00 (1) SG Schorndorf VI SV Plüderhausen VI 9:1
Sa. 15.11.2008 16:00 (1)

16:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:35 v (1)

SV Remshalden III
TV Weiler II
TSV Rudersberg III
SG Schorndorf VII
TV Hebsack IV

SV Plüderhausen VI
SC Urbach III
SG Schorndorf VI
TSV Schornbach III
VfL Winterbach IV

7:9
3:9
3:9
9:0
1:9

Sa. 22.11.2008 16:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TSV Schornbach III
VfL Winterbach IV
SG Schorndorf VII
TV Hebsack IV
TSV Schornbach II

SC Urbach III
SV Remshalden III
TV Weiler II
SG Schorndorf VI
TSV Rudersberg III

2:9
9:2
9:5
1:9
9:1

So. 23.11.2008 10:00 (1) SG Schorndorf VI TSV Schornbach II 9:5
Sa. 29.11.2008 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Schornbach III
SV Plüderhausen VI
SG Schorndorf VII
SC Urbach III
TSV Schornbach II

VfL Winterbach IV
TV Hebsack IV
TSV Rudersberg III
SV Remshalden III
TV Weiler II

5:9
9:3
9:3
9:1
9:5

Sa. 06.12.2008 18:30 (1) SV Plüderhausen VI TSV Schornbach III 9:6
Fr. 12.12.2008 19:30 v (1)

20:00 v (1)
SV Remshalden III
VfL Winterbach IV

TSV Schornbach II
SV Plüderhausen VI

1:9
4:9

Sa. 13.12.2008 18:30 (1) TV Hebsack IV TSV Rudersberg III 4:9
Fr. 16.01.2009 20:00

20:00
SG Schorndorf VII
TSV Schornbach III

SG Schorndorf VI
TSV Schornbach II

2:9
1:9

Sa. 17.01.2009 19:00 u SC Urbach III SV Plüderhausen VI 9:5
Mi. 21.01.2009 20:00 v TV Weiler II SV Remshalden III 9:0
Sa. 24.01.2009 16:00 (1)

16:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Remshalden III
TSV Schornbach III
TSV Rudersberg III
VfL Winterbach IV
SC Urbach III

TV Hebsack IV
SG Schorndorf VI
TSV Schornbach II
TV Weiler II
SG Schorndorf VII

9:5
2:9
4:9
2:9
9:5

So. 25.01.2009 10:00 (1) SG Schorndorf VI VfL Winterbach IV 9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.01.2009 16:00 (1)

16:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Remshalden III
TV Weiler II
TV Hebsack IV
SC Urbach III

VfL Winterbach IV
TSV Rudersberg III
TSV Schornbach II
TSV Schornbach III

3:9
9:3
2:9
9:1

Sa. 07.02.2009 16:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TSV Schornbach III
SV Plüderhausen VI
TSV Schornbach II

SG Schorndorf VII
SV Remshalden III
VfL Winterbach IV

5:9
9:3
9:4

So. 08.02.2009 10:00 t/u
10:00 (1)

SG Schorndorf VII
SG Schorndorf VI

TSV Schornbach II
TV Hebsack IV

0:9
8:8

Sa. 14.02.2009 16:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TV Weiler II
VfL Winterbach IV
SG Schorndorf VII
TV Hebsack IV
TSV Schornbach II

TSV Schornbach III
TSV Rudersberg III
SV Remshalden III
SC Urbach III
SV Plüderhausen VI

9:1
7:9
9:7
3:9
9:5

Sa. 21.02.2009 16:00 v (1)
18:30 (1)

SC Urbach III
TV Hebsack IV

TV Weiler II
SV Plüderhausen VI

6:9
7:9

Sa. 28.02.2009 18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Rudersberg III
TV Hebsack IV

SG Schorndorf VII
TV Weiler II

9:7
0:9

So. 01.03.2009 10:00 (1) SG Schorndorf VI TSV Rudersberg III 9:4
Mi. 04.03.2009 20:00 v (1) TV Weiler II TSV Schornbach II 7:9
Sa. 07.03.2009 16:30 (1)

16:30 t/v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Schornbach III
SC Urbach III
SV Plüderhausen VI
SG Schorndorf VII

TSV Rudersberg III
VfL Winterbach IV
SG Schorndorf VI
TV Hebsack IV

3:9
9:2
1:9
5:9

Mi. 11.03.2009 20:00 v (1) TV Weiler II SV Plüderhausen VI 9:1
Sa. 14.03.2009 16:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

SV Remshalden III
VfL Winterbach IV
SC Urbach III

SG Schorndorf VI
TV Hebsack IV
TSV Rudersberg III

0:9
9:2
9:0

Sa. 21.03.2009 16:15 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SV Remshalden III
TSV Rudersberg III
VfL Winterbach IV
SV Plüderhausen VI

SC Urbach III
TV Hebsack IV
TSV Schornbach III
SG Schorndorf VII

2:9
9:2
8:8
6:9

So. 22.03.2009 10:00 (1) SG Schorndorf VI TV Weiler II 5:9
Fr. 27.03.2009 19:55 v (1) TSV Schornbach II SG Schorndorf VI 9:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.03.2009 16:00 (1)

16:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Remshalden III
TV Weiler II
SV Plüderhausen VI
TV Hebsack IV
SC Urbach III

TSV Rudersberg III
SG Schorndorf VII
VfL Winterbach IV
TSV Schornbach III
TSV Schornbach II

2:9
9:1
9:4
9:4
9:5

Fr. 03.04.2009 19:30 t/v (1) SV Remshalden III TSV Schornbach III 1:9
Sa. 04.04.2009 15:00 v (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

SG Schorndorf VI
TSV Rudersberg III
SG Schorndorf VII

SC Urbach III
SV Plüderhausen VI
VfL Winterbach IV

8:8
7:9
2:9

Fr. 17.04.2009 20:00 v (1) TSV Schornbach II SV Remshalden III 9:1
Sa. 18.04.2009 16:30 (1) TSV Schornbach III SV Plüderhausen VI 8:8
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